DUAL POWER uređaji za neprekidno napajanje
 Sve većem razvijanjem informatičkih tehnologija i napredovanjem fajl metodologije, pojavila se
potreba za razvijanje uređaja za neprekidno napajanje, koji su sposobni za centralizovanu i neprekidndu zaštitu
sistema.
 DUAL POWER serija iz SALICRU-ovog proizvodnog programa u svakom pogledu odgovara ovim
kriterijumima i ispunjava sve potrebe neprekidnog napajanja i u najsavremenijih informatičkim sistemima, kao i
u zaštiti telekomunikacionog sektora.
     Glavne osobine DUAL POWER uređaja

alarma.
Model Snaga
kVA/kW
Broj kućišta
za UPS + broj
kućišta za
akumulatore
Dimenzije/Težina (kg)  (*)
    duž x šir x vis mm
Dimenzije
Kućište akumulatora/Težina
(kg)  (*)
 duž x šir x vis mm
 UPS-5-DL      5/4 1 + -   750 x 600 x 1235/255 -
 UPS-7,5-DL      7,5/6 1 + -   750 x 600 x 1235/275 -
 UPS-10-DL      10/8 1 + -   750 x 600 x 1235/334 -
 UPS-15-DL      15/12 1 + -   750 x 600 x 1235/470 -
 UPS-20-DL      20/16 1 + -   750 x 600 x 1235/511 -
 UPS-30-DL      30/24 1 + -   1000 x 700 x 1480/655 -
 UPS-40-DL      40/32 1 + -   1000 x 700 x 1480/757 -
 UPS-50-DL      50/40 1 + -   1000 x 700 x 1480/892 -
 UPS-60-DL      60/48 1 + 1   1000 x 700 x 1480/545      1000 x 700 x 1480/825
 UPS-80-DL      80/64 1 + 1   1000 x 700 x 1480/680      1000 x 700 x 1480/870
 UPS-100-DL     100/80 1 + 1   1000 x 700 x 1480/870      1000 x 700 x 1480/1140
 UPS-120-DL     120/96 1 + 1   1000 x 900 x 1480/920      1000 x 700 x 1480/1140
 UPS-140-DL     140/112 1 + 2   1000 x 900 x 1480/985      1000 x 700 x 1480/825
 UPS-160-DL     160/128 1 + 2   1000 x 900 x 1800/1055      1000 x 700 x 1800/870
 UPS-200-DL     200/160 1 + 2   1000 x 900 x 1800/1200      1000 x 700 x 1800/1140
 UPS-250-DL     250/200 1 + 2   1000 x 900 x 1800/1350      1000 x 700 x 1800/1140
 UPS-300-DL     300/240 1 + 3   1000 x 1400 x 1800/1500      1000 x 700 x 1800/1140
(*)-dimenzije uređaja za autonomiju od 10 minuta sa 3x400V ulaznom/izlaznom naponom.
Tehnologija
On-Line tehnologija sa dvostrukom konverzijom
Ulazne osobine